ביהמ"ש לא יחליף את הרשות החוקרת. חזקה על הגוף החוקר שיחקור בתלונה שהוגשה באופן מקצועי ויגבש המלצות.

במסגרת להידון אמורה איננה זו מחלוקת העותר. שרכש המוצר ולאיכות לטיב באשר מחלוקת הינו העתירה נושא
עתירה.

ככל שיחפוץ העותר, הוא רשאי להגיש תביעה כספית לערכאה המוסמכת.

העתירה נדחית.

ניתנה היום, ג' סיוון תשע"ו, 09 יוני 2016, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il